UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
                           Coordenação do Curso de Matemá ca

Edital nº 08/2023

A Coordenadora do Curso de Matemática da UEMS, Unidade de Dourados, no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a classificação final dos

candidatos ao ingresso de portador de diploma de curso superior no Curso de Matemática, da

Unidade  de  Dourados,  e  convoca  para  a  realização  da  matrícula,  conforme  Edital nº

030/2023/DRA/UEMS, de 19 de julho de 2023.

1. Classificação final

CLASSIFICAÇÃO NOME

1ª ELIANAI VILHALVA AMARAL

2. Convocação para a matrícula

2.1. Fica a candidata acima convocada para a realização da matrícula, devendo comparecer

na Secretaria do Curso de Matemática,  no Bloco G, piso superior,  Cidade  Universitária de

Dourados,  Rodovia  Dourados/Itaum,  km  12,  Bairro  Aeroporto,  para  preenchimento  do

Requerimento  de  Matrícula  e  entrega  dos  documentos  exigidos  no  item  9  do  Edital  nº

030/2023/DRA/UEMS, de 19 de julho de 2023, no período de 14 a 16 de agosto de 2023, no

horário das 17h às 22h.

2.2. A inobservância dos prazos pela candidata implicará a perda da vaga.

Dourados, 11 de agosto de 2023.

Profª Drª Helena Alessandra Scavazza Leme
Coordenadora Pró-tempore do Curso de Matemática

		2023-08-11T21:45:01-0300